2016 年 7 月 27 日

お取引様 各位

夏季休業のお知らせ

平素は格段のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

誠に勝手ながら、株式会社パーシモンシステムは、２０１６年８月１１日（金）～１６日

（火）を夏季休業とさせていただくことといたしましたので、お知らせ申し上げます。

休業期間中は、ホームページ公開とメールならびにFAXの受付を除く業務（サポート、ライ

センス発行、製品出荷、資料・評価版発送、電話受付など）は停止させていただきますの

で、ご了承ください。

２０１６年８月１７日（水）午前９時より通常通り業務を開始いたします。

何卒よろしくお願い申し上げます。